АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 


ПОСТАНОВЛЕНИЕ


от 16 мая 2018г.№ 32

О внесении изменений в постановление от 07.05.2014г.№41Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области 
в 2014-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Рышковского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в паспорт муниципальной  программы  «Развитие транспортной системы муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области в 2014-2020 годы»  и в паспорт подпрограммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области» следующие изменения:   
   
 	1). Объемы и источники финансирования Программы по годам реализации: 

	Объемы бюджетных ассигнований
программы

	Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 1145,57522тыс. рублей, в том числе: 
2014 год – 344,3 тыс. рублей;;
2015 год – 0 тыс. рублей;
2016 год – 267,09174 тыс. рублей;
2017 год – 267,09174  тыс. рублей;
2018 год -  267,09174  тыс. рублей
2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей



	
2). Объемы и источники финансирования подпрограммы по годам реализации:

	Объемы бюджетных ассигнований
программы

	Объем ассигнований местного бюджета программы Объем ассигнований местного бюджета программы 2014-2020 годы 1145,57522тыс. рублей, в том числе: 
2014 год – 344,3 тыс. рублей;;
2015 год – 0 тыс. рублей;
2016 год – 267,09174 тыс. рублей;
2017 год – 267,09174  тыс. рублей;
2018 год – 267,09174    тыс. рублей
2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей 



       
	 3. Приложения 1.2 к постановлению  от 07.05.2014г.№41 « Об утверждении  муниципальной  программы  «Развитие транспортной системы муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области в 2014-2020 годы» изложить в новой редакции (прилагаются).

	4. Данное постановление опубликовать в газете «Рышковский вестник».
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	6.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2018года.


Глава Рышковского сельсовета
Железногорского района						А.А.Чурюкин























                                                                                                                       Приложение № 1
к программе  «Развитие транспортной системы
 муниципального образования «Рышковский сельсовет» 
Железногорского района Курской области в 2014-2020 годы»

Сведения
о показателях (индикаторах) Программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области в 2014-2020 годы»
                                      
	№
п/п
	Наименование
показателя (индикатора)
	Ед.
изме-рения
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Капитальный ремонт и ремонт дорог общего пользования местного значения 
	тыс.м2
	5,0
	0
	5,0
	5,0
	5,0
	0
	0


                                                                                                                                      

























                                                                                                                                    Приложение № 2
                                                                к программе  «Развитие транспортной 
системы муниципального образования
 «Рышковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области в 2014-2020 

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы за счет средств местного бюджета 
(рублей) 
	Статус


	Наименование
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы

	
	
	
	
	(руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Про-грамма 
	«Развитие транспортной системы муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района Курской области в 2014-2020 годы»
	Администрация
Рышковского сельсовета Железногорского района
	001
	0409
	
	
	344300
	0
	267091,74
	267091,74
	267091,74
	0
	0

	Подпрограмма
	«Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Рышковского сельсовета Железногорского района Курской области»
	Администрация
Рышковского сельсовета Железногорского района
	001
	0409
	11201С1424
	244
	344300
	0
	267091,74
	267091,74
	267091,74
	0
	0

	Основное мероприя- тие 1.2.
	Капитальный ремонт и ремонт дорог общего пользования местного значения
	Администрация
Рышковского сельсовета Железногорского района
	001
	0409
	11201С1424
	244
	344300
	0
	267091,74
	267091,74
	267091,74
	0
	0




















